*Distinctio secundae quaestionis satis
liquidò in suppositione
constat.*

Opp.

Omnes a-
miciciae gra-
dus ad enu-
meratos ab
Arist. reuo-
cari pos-
sunt.

*Ridicula videtur ista tot graduum enumeratio: ergo
hallucinantur Arist. Antecedens praebratur, quia hinc
sexdecim amiciciae genera oriri possunt, vnde confusio se-
queretur.*

Resp.

*Primarios omnes gradus amiciciae enumerat Arist.
vt rectius sciamus in omni societate vitam secundum
normam amiciciae instituire. Quare et si alij multi gra-
dus oriuntur si singulas hominum actiones spectes, o-
mnes tamen ad haec cap. reuocentur.*

Opp.

Opp. contra secundam quaestionem.

Pater est melius obiectum amicitia quam filius: ergo pater à filio magis diligi debet: praeterea filius plura beneficia à patre recipit: ergo eum magis patrem amare oportet.

Resp.

Ratio non sequitur, quia quodlibet obiectum, quod est melius, non à quolibet magis diligi debet, sed ab illo solum qui tenetur rationis lege diligere, sed recta ratio non respicit obligationem solum, quia tenetur filius amare patrem, sed etiam naturam filij qua ab hoc officio impeditur.

CAP. XIII.

An querela & criminationes in vera amicitia fiant?

CERTATIM in vera ac praestanti amicitia contenditur, uter amicorum (qui in duobus corporibus vnam quasi mentem habent) alterum magis ac vehementius diligeret. Hic amor constans non levis, iudicio confirmatus non affectu vacillans, virtutis non voluptatis aut quaestus causa susceptus, pacem sine bello perpetuam utriusque sympathiam sine vlla discordia nutrit. Amici namque verè

Nulla rixa inter veros amicos oriuntur.

00 2 sunt